
様式第１号（第２条関係） 

開札結果 

   令和 ６ 年度 

入札日時 令和６年３月２６日（火）午後４時００分 於新館５階２５３会議室 

担当課 お客様設備課 

件名 道路舗装復旧修繕単価基本契約 

場所 大津市給水区域、ガス供給区域及び下水道排水区域内 南部地域 

概要 入札公告のとおり 

期間（予定） 令和６年４月１日 から 令和７年３月３１日 まで 

契約方法 一般競争入札 

落札額 1,017,500 円 内消費税額等 92,500 円 

契約先 
〔所在地〕大津市一里山四丁目 16 番 10 号 3－C 

〔名 称〕（株）ミタカ 

予定価格 1,050,000 円（税抜き） 

最低制限価格 925,000 円（税抜き） 

     （単位 円） 消費税抜き価格 

業者名 第 1回入札 第２回入札 第３回入札 備考 

1 （株）キタギロード 925,000   くじ 

 2 （株）松浦組 920,000   失格 

 3 （株）堀江建設 925,000   くじ 

 4 （有）奥田組 925,000   くじ 

 5  新洋建設（株） 925,000   くじ 

 6 （株）髙陽建設 921,000   失格 

 7 （株）ミタカ 925,000   くじ 決定 

 8 （有）コカドコンストラクション 925,000   くじ 

 9 （株）扶桑建設 923,000   失格 

10      

11      

12      

13      

14      

15      

再度入札の結果、落札者が決定できなかったため       と      円で随意契約する。 

（注）賃貸借契約の場合は予定価格及び最低制限価格の欄は削除する。 

  



様式第１号（第２条関係） 

開札結果 

   令和 ６ 年度 

入札日時 令和６年３月２６日（火）午後４時２０分 於新館５階２５３会議室 

担当課 お客様設備課 

件名 道路舗装復旧修繕単価基本契約 

場所 大津市給水区域、ガス供給区域及び下水道排水区域内 東部地域 

概要 入札公告のとおり 

期間（予定） 令和６年４月１日 から 令和７年３月３１日 まで 

契約方法 一般競争入札 

落札額 1,008,700 円 内消費税額等 91,700 円 

契約先 
〔所在地〕大津市真野大野一丁目 13 番 41 号 

〔名 称〕（有）奥田組 

予定価格 1,040,000 円（税抜き） 

最低制限価格 917,000 円（税抜き） 

     （単位 円） 消費税抜き価格 

業者名 第 1回入札 第２回入札 第３回入札 備考 

1 （株）キタギロード 917,000   くじ 

 2 （株）松浦組 912,000   失格 

 3 （株）堀江建設 917,000   くじ 

 4 （有）奥田組 917,000   くじ 決定 

 5  新洋建設（株） 917,000   くじ 

 6 （株）髙陽建設 916,000   失格 

 7 （株）ミタカ    除外(落札済) 

 8 （有）コカドコンストラクション 917,000   くじ 

 9 （株）扶桑建設 914,000   失格 

10      

11      

12      

13      

14      

15      

再度入札の結果、落札者が決定できなかったため       と      円で随意契約する。 

（注）賃貸借契約の場合は予定価格及び最低制限価格の欄は削除する。 

  



様式第１号（第２条関係） 

開札結果 

   令和 ６ 年度 

入札日時 令和６年３月２６日（火）午後４時４０分 於新館５階２５３会議室 

担当課 お客様設備課 

件名 道路舗装復旧修繕単価基本契約 

場所 大津市給水区域、ガス供給区域及び下水道排水区域内 北部地域 

概要 入札公告のとおり 

期間（予定） 令和６年４月１日 から 令和７年３月３１日 まで 

契約方法 一般競争入札 

落札額 1,017,500 円 内消費税額等 92,500 円 

契約先 
〔所在地〕大津市一里山一丁目 1 番 1 号 304 

〔名 称〕新洋建設（株） 

予定価格 1,050,000 円（税抜き） 

最低制限価格 925,000 円（税抜き） 

     （単位 円） 消費税抜き価格 

業者名 第 1回入札 第２回入札 第３回入札 備考 

1 （株）キタギロード 925,000   くじ 

 2 （株）松浦組 920,000   失格 

 3 （株）堀江建設 925,000   くじ 

 4 （有）奥田組    除外(落札済) 

 5  新洋建設（株） 925,000   くじ 決定 

 6 （株）髙陽建設 922,000   失格 

 7 （株）ミタカ    除外(落札済) 

 8 （有）コカドコンストラクション 925,000   くじ 

 9 （株）扶桑建設 923,000   失格 

10      

11      

12      

13      

14      

15      

再度入札の結果、落札者が決定できなかったため       と      円で随意契約する。 

（注）賃貸借契約の場合は予定価格及び最低制限価格の欄は削除する。 

  



様式第１号（第２条関係） 

開札結果 

   令和 ６ 年度 

入札日時 令和６年３月２６日（火）午後５時００分 於新館５階２５３会議室 

担当課 お客様設備課 

件名 道路舗装復旧修繕単価基本契約 

場所 大津市給水区域、ガス供給区域及び下水道排水区域内 中部地域 

概要 入札公告のとおり 

期間（予定） 令和６年４月１日 から 令和７年３月３１日 まで 

契約方法 一般競争入札 

落札額 1,018,600 円 内消費税額等 92,600 円 

契約先 
〔所在地〕大津市晴嵐一丁目１５番 5 号 

〔名 称〕（株）髙陽建設 

予定価格 1,050,000 円（税抜き） 

最低制限価格 926,000 円（税抜き） 

     （単位 円） 消費税抜き価格 

業者名 第 1回入札 第２回入札 第３回入札 備考 

1 （株）キタギロード 926,000   くじ 

 2 （株）松浦組 920,000   失格 

 3 （株）堀江建設 926,000   くじ 

 4 （有）奥田組    除外(落札済) 

 5  新洋建設（株）    除外(落札済) 

 6 （株）髙陽建設 926,000   くじ 決定 

 7 （株）ミタカ    除外(落札済) 

 8 （有）コカドコンストラクション 926,000   くじ 

 9 （株）扶桑建設 928,000    

10      

11      

12      

13      

14      

15      

再度入札の結果、落札者が決定できなかったため       と      円で随意契約する。 

（注）賃貸借契約の場合は予定価格及び最低制限価格の欄は削除する。 

  


